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Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Drenas/Gllgovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas/Gllogoc

Komisioni Pérzgjedhés
N, 01-402 /0275381  ad5 /04 pos

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtar&t Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212,
nenit 28 t&€ rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashkpunétoréve profesional, asistentéve,
insnlktoréve dhe Sekretaréve né institucioneve publike edukativo-arsimore dhe aftésuese
(IEAA) t& arsimit parauniversitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, komisioni pérzgjedhés,
nxjerr kéte:

LISTA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE T§ VLERESIMIT

Duke u bazuar n& vendimin nr.09-020/04-2574 t& dt.16/01/2025 t& komisionit pér pérzgjedhjen
e personelit edukativ arsimor dhe pas pérfundimit t& t& gjitha procedurave t& rekrutimit, si
mbajtjes s¢ testit me shkrim me dt.14.04.2025, si dhe intervistés t& mbajtur me dt.24.04.2025 ,
pér konkursin e jashtém RN00016790 t& dt: 20.02.2025 pér plotésimin e vendit t& liré t& punés
né arsim, pér pozitén: 1 (njé) Drejtor né SHML ¢° GJ.K. Skenderbeu‘’ — Drenas, , me mandat
4 vijegar me mundési vazhdimi edhe pér nj& mandat né t& nj&jtin Institucion Shkollor,

Drejtor né SHML ¢’ GJ.K. Skenderbeu‘’ né Drenas

Nr. | Emri 1 Kandidatit/gs | Testi me Jetéshkrimi Intervista Total Pikét

shkrim
1 Naim Doberdolani 80 6 62.66 70.41

Késhillé juridike: Aplikuesi/ja i/e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t&
ushtroj ankesé né afat prej teté€ ( 8) dit€sh nga pranimi i vendimit te komisioni komunal
i ankesave .

Drenas, mé 24.04.2025




